

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Lužianky

Objekt:

SO15 - SO15 NN PRÍPOJKA

Časť:

SO15.1 - SO15.1 Elektrická prípojka NN pre obj.S001

JKSO:

Miesto:

Lužianky

KS:

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Lužianky

IČO:

34003517

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

IČO:

36548707

IČ DPH:

SK2020154246

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 275,47

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

14 275,47

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

2 855,09

Cena s DPH

v EUR

17 130,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum

Pečiatka

AB-STAV, s.r.o.
951 07 MALÝ CETÍN 157
IČO: 36 548 707

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Lužianky

Objekt:

SO15 - SO15 NN PRÍPOJKA

Časť:

SO15.1 - SO15.1 Elektrická prípojka NN pre obj.SO01

Miesto:

Lužianky

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Lužianky

Projektant:

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 275,47

M - Práce a dodávky M

14 275,47

21-M - Elektromontáže SO15.1

2 823,17

21-D - Dodávka materialu SO15.1

5 881,02

46-M - Zemné Práce SO15.1

5 571,28

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár - Lužianky

Objekt:

SO15 - SO15 NN PRÍPOJKA

Časť:

SO15.1 - SO15.1 Elektrická prípojka NN pre obj.SO01

Miesto: Lužianky

Dátum: 20. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Lužianky

Projektant:

Zhotoviteľ: AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Spracovateľ: Katarína Andrásková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 275,47

D M Práce a dodávky M

14 275,47

D 21-M Elektromontáže SO15.1

2 823,17

1	K	210100578	Montáž rozvádzača RE	ks	1,000	193,20	193,20
2	K	210032143	Svorka SR03	ks	2,000	4,23	8,46
3	K	210800589	Kábel AYKY-J 4x240mm2	m	10,000	4,83	48,30
4	K	210800592	Kábel AYKY-J 4x95mm	m	146,000	3,99	582,54
5	K	210558975	Príplatok za zatahovanie kábla	m	156,000	1,21	188,76
6	K	210213216	Montáž spojky SVCZ	ks	1,000	60,38	60,38
7	K	210223247	Gulatina FeZn D10	m	20,000	2,11	42,20
8	K	210220280	Montáž zemnej tyče ZT-2m	ks	2,000	18,11	36,22
9	K	210223356	Montáž svorky SJ02	ks	4,000	4,23	16,92
10	K	214022312	Montáž svorky SP01	ks	1,000	4,23	4,23
11	K	210120103	Montáž poistky	ks	3,000	0,61	1,83
12	K	210120132	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95mm2	ks	8,000	14,49	115,92
13	K	210120132.1	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240mm2	ks	8,000	18,11	144,88
14	K	210012558	Montáž pozinkovanej trubky vrátane úchytovej a uzemnenia	ks	1,000	18,11	18,11
15	K	210321321	Montáž koncovky HCZ	ks	7,000	66,41	464,87
16	K	OST-0	Inžinierska činnosť	kpl	1,000	181,13	181,13
17	K	OST-1	Revízná správa	kpl	1,000	265,65	265,65
18	K	OST-2	Vytýčenie siete	kpl	1,000	289,80	289,80
19	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	26,63	159,77

D 21-D Dodávka materiálu SO15.1

5 881,02

20 M 100101 RE elektromerový rozvádzač - skupinový, pilierová v plastovom prevedení, vybavený 2x priame trojfázové jednotarifné fakt. meranie spotreby el. energie (men. prúdy 3f hl.ističa pred elektromerom $I_n = 1x 3f x 80A$ a $1x 3f x 40A$, char.ističov B - pre vedenie

ks 1,000 3 320,63 3 320,63

21 M KPE000000280 Kábel NAYY-J 4x240mm2

m 10,000 21,86 218,60

22 M KPE000000281 Kábel AYKY-J 4x95mm

m 146,000 9,66 1 410,36

23 M KZT000000701 Koncovka rozdeľovacia HCZ

ks 7,000 60,38 422,66

24 M KZT000000289 Spojka SVCZ

ks 1,000 84,53 84,53

25 M EBL000000045 Gulatina FeZn D10

m 20,000 2,81 56,20

26 M EBL000000346 ZT-2m zemniaca tyč

ks 2,000 19,32 38,64

27 M EBL000000237 Svorka SJ02

ks 4,000 1,75 7,00

28 M EBL000000255 Svorka SP01

ks 1,000 0,75 0,75

29 M 40396 Poistky PNA2 250A gG

ks 3,000 5,44 16,32

30 M 321654654 Pozinkovaná trubka DN75 (3m) vrátane uchytovej a uzemnenia

ks 1,000 119,54 119,54

31 M 585870000100 Ochranný náter proti korózii

kg 1,000 14,49 14,49

32 M PV Podružný materiál

% 3,000 57,10 171,30

D 46-M Zemné Práce SO15.1

5 571,28

33 K 460200163 Hĺbenie káblvej ryhy 35cm širokej a 80cm hĺbokej v zemine tr.3

m 90,000 12,08 1 087,20

34 K 460420371 Zriadenie lôžka z piesku bez zakrytia v ryhe šírky 35cm a hrúbky 10 cm

m 90,000 2,42 217,80

PČ	Typ	Kód	Popís	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	460050003	Zásyp káblovej ryhy so zhutnením zeminy 35cm širokej a 80 cm hlbkej v zemine tr.3	m	90,000	3,62	325,80
36	K	460200163.1	Hĺbenie káblovej ryhy 50cm širokej a 100cm hlbkej v zemine tr.3	m	63,000	14,49	912,87
37	K	460420371.1	Zriadenie lôžka z piesku bez zakrytia v ryhe šírky 50cm a hrúbky 10 cm	m	63,000	2,42	152,46
38	K	460050003.1	Zásyp káblovej ryhy so zhutnením zeminy 50cm širokej a 100 cm hlbkej v zemine tr.3	m	63,000	4,83	304,29
39	K	460490012	Rozvinutie a uloženie folie z PVC do ryhy šírky 33cm	m	214,000	0,13	27,82
40	K	210115066	Montáž chráničky Ø110	m	68,000	1,82	123,76
41	M	KTR000000883	Chránička Kopoflex Ø110	m	68,000	2,03	138,04
42	K	460212222	Jama pre RE	ks	1,000	54,34	54,34
43	M	354142545	Výstražná folia červená	m	214,000	0,13	27,82
44	K	460123213	Rozobratie zámkovej dlažby	m2	47,000	14,49	681,03
45	K	460123466	Kladenie zámkovej dlažby pre peších	m2	47,000	21,74	1 021,78
46	K	460165463	Násyp pod dlažbu so zhutnením štrkopiesku	m3	14,000	28,98	405,72
47	K	460600001	Naloženie zeminy odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	5,000	18,11	90,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Lužianky

Objekt:

01 - PODKLADNY BETÓN

JKSO:

Miesto: Lužianky

Objednávateľ:

Obec Lužianky

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Projektant:

Spracovateľ:

Katarína Andrásková

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 11. 2023

IČO:

34003517

IČ DPH:

IČO:

36548707

IČ DPH:

SK2020154246

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 249,65

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

18 249,65

20,00%

3 649,93

Cena s DPH

v EUR

21 899,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum

Pečiatka

AB-STAV, S.R.O.
07 MALÝ CETÍN 157
IČO: 36 548 707
-2-

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Denný stacionár - Lužianky

Objekt:

01 - PODKLADNY BETÓN

Miesto:

Lužianky

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Lužianky

Projektant:

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 249,65

HSV - Práce a dodávky HSV

18 249,65

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 108,07

96P - Podlahy - búranie

3 461,04

97 - Presun sutí na stavenisku

2 588,03

97a - Presun sutí - na regulovanú skladku

1 290,41

99 - Presun hmôt HSV

1 802,10

ROZPOČET

Stavba:

Denný stacionár - Lužianky

Objekt:

01 - PODKLADNY BETÓN

Miesto:

Lužianky

Dátum:

20. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Lužianky

Projektant:

Zhotoviteľ:

AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Spracovateľ:

Katarína Andrasková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 249,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 249,65
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				9 108,07
1	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	36,409	166,66	6 067,92
2	K	631319153.S	Príplatek za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	36,409	29,24	1 064,60
3	K	631319173.S	Príplatek za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	36,409	8,86	322,58
4	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	364,090	4,54	1 652,97
D	96P		Podlahy - búranie				3 461,04
5	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t -	m3	36,409	95,06	3 461,04
D	97		Presun sutí na stavenisku				2 588,03
6	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	80,100	12,57	1 006,86
7	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (10x)	t	801,000	1,41	1 129,41
8	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	80,100	5,64	451,76
D	97a		Presun sutí - na regulovanú skládku				1 290,41
9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	80,100	16,11	1 290,41
D	99		Presun hmôt HSV				1 802,10
10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	82,855	21,75	1 802,10